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Üniversitemiz Akademik -İdari Personeli, Birim Kalite Temsilcileri/Birim Kalite Komisyon Başkanları (162 

katılımcı) ile Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ Başkanlığında SCÜ Kültür Merkezi -Kadı Burhanettin 

Salonunda Kurumsal Akreditasyon Süreçleri Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi. 

Karar No 1- Performans Göstergelerinde birimlerin ilk altı aylık dönemde hedeflerini ne ölçüde gerçekleştirdikleri 

değerlendirildi. 

Karar No 2- Birimlerin açılan ve kapatılan PUKÖ Döngüleri hakkında değerlendirmeler yapıldı. 

Karar No 3- Akademik birimler tarafından gerçekleştirilen Örnek Uygulamalar hakkında bilgiler verildi. 

Karar No 4- Birimlerin hedefleri ve gelişmeye açık yönleri vs. gibi konular görüşüldü. 

Karar No 5- Akademik ve idari birimlerin zorunlu göstergeleri için, KİDR Kılavuzunun bu kapsamda yol gösterici 

olduğu vurgusu yapıldı, 

Karar No 6- Araştırma merkezlerinin artık zorunlu olarak yılda en az alanına özgü 2 faaliyet gerçekleştirmelerini, yıl 

içerisinde de herhangi bir etkinlik gerçekleştirmedikleri takdirde üst yönetime iletilerek merkezin kapatılacağını, 

Karar No 7- Kalite Koordinatörlüğü ve Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından geliştirilen 

“CÜ Mezun” mobil uygulamasının mezun olan öğrencilerimiz tarafından daha aktif kullanmaları için akademik ve kariyer 

danışmanlarının mezun uygulama sistemi hakkında bilgi vermeleri ve etkin kullanımın sağlanması için takibinin yapılması 

gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda Mezun Mobil uygulamasının kullanılması için 170 bin mezun öğrenciye mesaj 

gönderilerek uygulama hakkında bilgilendirme yapıldığı belirtildi. 

Karar No 8- Mezun/mezun olacak öğrenciler için yapılacak her türlü etkinlik için birimlerin önce kendi imkânlarını/ 

kaynaklarını kullanmalarını, imkânların yetersiz olması durumunda da iş adamları, dernek veya kuruluşlarla bağlantılar 

kurularak da etkinliklerin yapılabileceği belirtildi, 

Karar No 9- Dezavantajlı gruplar (yabancı uyruklu öğrenciler, engelli öğrenciler vs.) için birimlerin yıl içerisinde en 

az bir faaliyet gerçekleştirmelerinin gerektiği, bu kapsamda İlahiyat Fakültesi Dekanlığı bünyesinde bir birim kurulduğu ilk 

olarak da görme engelliler için faaliyet düzenlediklerinden, yine Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi (TÖMER) 

tarafından dezavantajlı gruplar için sosyal ve kültürel etkin yapıldığı, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu ve Gerontoloji 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi İş birliği ile dezavantajlı gruplara yönelik olarak “Gerontoloji Atölyesi” nin 

oluşturulduğu belirtildi, 

Karar No 10- Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerinin olduğu ancak yeterli olmadığı bu kapsamda kulüplerin 

faaliyetlerinin artırılmasının gerektiği, öğrencilerin projelere dahil edilmesini, her türlü maddi desteğin Bilimsel Araştırma 

Birimi (CÜBAP) tarafından verileceği yinelendi. Bu kapsamda 57 proje ile Türkiye’de ilk 20’ye girildiği belirtildi, 

Karar No 11- Engelli Birimi (CENGEL) nin yeni oluşturulan Öğrenci Dekanlığı bünyesinde iş birliği içerisinde 

çalışmaları için Engelli Biriminin Öğrenci Dekanlığına bağlanmasının düşünüldüğü bu doğrultuda tüm akademik birimlerin de 

ilgili Dekanlıkla iş birliği içerisinde olmaları belirtildi, 

Karar No 12- Yılsonunda her birimin kendisi tarafından düzenlediği mezuniyet törenlerinin önümüzdeki eğitim 

öğretim dönemi sonunda toplu mezuniyet töreni olarak yapılmasının düşünüldüğü törene uygun şartların sağlanması 

durumunda sanatçı davet edilebileceği belirtildi, 

Karar No 13- Sosyal Sorumluluk kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Bölümü tarafından yapılan çalışma 

ile çevrim içi ev ziyaretlerine imkân sağlayan  “Ebe Evimde” isimli mobil sağlık uygulaması hakkında Dekan Prof. Dr. Hatice 

TEL AYDIN tarafından kısa bilgilendirme yapıldı. 

  



 

 

 

Karar No 14- SCÜ 4 Eylül Kültür Merkezi’nde yer alan Tabiat Tarihi Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Tabiat 

Tarihi Müzesi Müdürü Prof. Dr. Nazire ÖZGEN ERDEM, müzeye ilginin oldukça yoğun olduğunu, müze olarak anılması ve 

Kültür Bakanlığı’na bağlanması için Bakanlık ile resmi yazışmaların yapıldığı, bu kapsamda araştırma merkezine bağlı ilk 

müze olduğunu belirtti. 

Karar No 15- SCÜ olarak dört ana başlıkta (1-Erişilebilir ve Temiz Enerji, 2- İnsana Yakışır İş ve Ekonomik 

Büyüme, 3-Temiz Su ve Sanitasyon, 4- Sanayi, Yenilikçilik ve Altyapı konularında) uluslararası sıralamalara girdiğimiz ancak 

bu başlıkların artırılması için daha fazla gayret edilmesinin gerektiği belirtildi, 

Karar No 16- İdari birimlerin (daire başkanlıkları) üçer aylık dönemler halinde kendi birimlerinde süreçleri hakkında 

değerlendirme toplantıları yapmaları tekrar belirtildi, 

Karar No 17- Sosyal Sorumluluk projelerinin az olduğu istenen seviyede olmadığı daha fazla projenin 

gerçekleştirilmesi gerektiği, söz konusu projelere öğrencilerin dahil edilmesini yönetim tarafından destekleneceği belirtildi, 

Karar No 18- Hizmet içi eğitim sayısının düşük olduğu, bu eğitimlerin sadece Personel Daire Başkanlığı tarafından 

yapılmasının beklenmemesini, birimlerin kendi içlerinde de hizmet içi eğitim yapabilecekleri belirtildi, 

Karar No 19- Kalite Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilen “Liderlik ve Etkin Yöneticilik Sertifika 

Programı”nın hizmet içi eğitime bir örnek niteliğinde olduğu, Koordinatörlük olarak 2022-2023 eğitim öğretim döneminde 

Yazar Ahmet Şerif İZGÖREN’in Üniversitemize davet edilmesinin düşünüldüğü bilgisi verildi, 

Karar No 20- Akredite sürecinde olan birimlerimizin (Sağlık Bilimleri Fakültesi, Turizm Fakültesi, Eczacılık 

Fakültesi …) yanı sıra gelecek dönem Sağlık Bilimleri Enstitüsü ve Spor Bilimleri Fakültesinin de akredite olmak için 

süreçleri başlattıkları belirtildi, 

Karar No 21- Birimlerin Performans Göstergelerinde hedefleri belirlemediği birimin kendi hedefini muhakkak 

belirlemesi gerektiği belirtildi, 

Karar No 22- Birimlerin bir önceki toplantıda (26.04.2022 tarihli 3. Kap Toplantısı) açtıkları PUKÖ sayılarında artış 

sağladığını ancak etkin PUKÖ’lerin açılmasının gerektiği belirtildi. 

Karar No 23- Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet ALTUN, birimlerinde öğrencileri araştırmalara teşvik 

etmek amacıyla; Tıp Fakültesi Sosyal Sorumluluk Proje Komisyonu Yönergesinde değişikliğe gidildiğini, yönetmeliğe göre 

“Sosyal Sorumluluk Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilen, kabul edilen ve ilan edilen projelerde çalışacak 

öğrencilerin bu projelere kayıt yaptırdıklarını, her bir projeye dekanlık tarafından bir sorumlu öğretim üyesi atandığını, 

yılsonunda sorumlu öğretim üyesinin doldurduğu başarı değerlendirme formuna göre başarılı bulunan öğrencilerin, sınıf 

geçme başarı notuna 1-5 (Bir- Beş) arası puan eklendiğini” belirtti. Bu doğrultuda öğrencilerinin yayınladığı poster, bildiri vs. 

sayısının 55 olduğu bilgisini verdi. 

Karar No 24- Toplantı da ayrıca Uzaktan Eğitim Merkezi Öğretim Görevlisi Zeynel KUTLU tarafından mezun 

öğrencilerimiz için geliştirilen “CÜ Mezun” mobil uygulaması hakkında kısa bir bilgilendirme yapılarak toplantı sonlandırıldı. 

 

 

 

     Prof. Dr. Hakan YEKBAŞ 

         Kalite Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 


